
	


	
		
			
				

			

			
				

			

			
				

			

			
				

			

			
				

			

		

	


	
      
      
			

	
		
			
				
				
            	
					
					
					
						
						
							
							
						
					

      		

      		

		
			Úvod
		
	
	Zvěřina
			
			Jelen
		
	
			Divoké prase
		
	
			Srnčí
		
	
			Daněk
		
	
			Muflon
		
	
			Zajíc a jezevec
		
	
			Kachna divoká
		
	
			Bažant, perlička, orebice
		


	
	
	Pro vaše pejsky
			
			Chlazené maso
		
	
			Konzervy
		
	
			Pamlsky
		


	
	
	Ostatní
			
			Hradecké delikatesy
		
	
			Kuchařky
		
	
			Sušené ovoce
		
	
			Kuchyňské potřeby
		
	
			Tipy na dárky
		


	
	
	Uzeniny
	
	
	Marinády a koření
			
			Suché marinády
		
	
			Koření
		


	
	
	Výrobky klasa
	
	
			Recepty
				
					Recepty z jelena
				
	
					Recepty z bažanta
				
	
					Recepty ze srnčího
				
	
					Recepty z orebice
				
	
					Recepty na divokou kachnu
				
	
					Recepty z divočáka
				
	
					Recepty z muflona
				
	
					Recepty z daňka
				
	
					Recepty z perličky
				
	
					Ostatní recepty
				


		



      		
										
					
						0
						
							

		Váš nákupní košík je prázdný

		celková cena: 0 Kč























						

					

					0
					
				

		   	
	
		
		O nás

	

	
		
			
				
				
					
					
					
				

					O nás
	Přeprava zvěřiny
	Výkup zvěřiny
	Svoz zvěřiny
	Zpracování zvěřiny
	Prodejna
	Obchodní podmínky


					Josef Kopačka
Petrovice u Sušice, 47
Sušice 342 01
	
               	373 705 800
               
	
               	prodej@sumavska-zverina.cz
               


			

					

	


			

		

	

        
      
      
			
				Svoz zvěřiny

 Veškerou zvěřinu svážíme ve visu vlastními izotermickými dopravními prostředky, které jsou schváleny státní veterinární správou. Pro zajištění kvality vykupované zvěřiny provádí výkup pouze rodinní příslušníci, kteří jsou držiteli průkazu proškolené osoby o vyšetření ulovené volně žijící zvěře.
 

          		
            	

				

			

		
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                  	
                  	
                  
                

                	Osobní odběr:Po - Pá   8 - 14 h


                
                  
                                        
                      	
	
	
	


                    

                  

                

              

              
                Kontaktujte nás

                	
                    
                      

                      Josef Kopačka
Petrovice u Sušice, 47
Sušice 342 01

                    

                  
	
                    
                      

                      373 705 800

                    

                  
	
                    
                      

                      prodej@sumavska-zverina.cz

                    

                  


              

              
                              

            

          

        

        
          
            
                            Obchodní podmínky

              Nastavení cookies

                          

          

        

      
	

	

	





	
		
			
				Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají zjistit, jak jsou stránky využívány. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit.
Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete souhlas s použitím všech cookies.
			

		
	
		
			Nastavení souborů cookies

			
				Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.			

				
					Nezbytné (funkční) cookies 

					
						
							Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání informací do oblíbených položek, ovládání filtru domů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.


							Ovlivněné funkce:

							Konfigurace cookies

							Konfigurace uživatelských nastavení
						

					

				
	
					Analytické cookies 

					
						
							Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.


							Ovlivněné funkce:

							Google Analytics - analytika návštěvnosti

							Google Tag Manager
						

						vypnout

zapnout


					

				
	
					Marketingové cookies 

					
						
							Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.
						

					vypnout

zapnout


					

				


			
				hotovo
			
	
		

		
			odmítnout
			OK, souhlasím
			nastavení cookies
		

	



			
  				

				

					
			

			
  				


				
					
			

			

			